
MUNICIPIUL BUCUREŞTI       
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 1  

 
 

HHOOTTĂĂRRÂÂRREE  
ppeennttrruu  mmooddiiffiiccaarreeaa  AAnneexxeeii  nnrr..  11  aa  HHoottăărrâârriiii  CCoonnssiilliiuulluuii  LLooccaall  SSeeccttoorr  11  

nnrr..116622//1144..0088..22001122  pprriivviinndd  aapprroobbaarreeaa  iinnddiiccaattoorriilloorr  tteehhnniiccoo––eeccoonnoommiiccii  aaffeerreennţţii  uunnoorr  
oobbiieeccttiivvee  ddee  iinnvveessttiiţţiiii  ddiinn  ccaaddrruull  PPrrooggrraammuulluuii  ddee  rreeaabbiilliittaarree  tteerrmmiiccăă  aa  iimmoobbiilleelloorr  ddiinn  

SSeeccttoorruull  11  
  
  

Văzând Expunerea de motive a Primarului Sectorului 1, precum și Raportul de 
specialitate al Direcţiei Investiţii;  

Având în vedere Raportul Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget, 
impozite şi taxe locale  a Consiliului Local al Sectorului 1; 

În conformitate cu prevederile Legii nr. 24/2000 privind Normele de tehnică 
legislativă la elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

Ţinând cont de prevederile art. 140, alin.1 din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului 
României nr. 58/2010 pentru modificarea şi completarea Legii nr. 571/2003 privind Codul 
fiscal şi alte măsuri financiar-fiscale, cu modificările și completările ulterioare; 

În conformitate cu prevederile art. 44, alin 1 din Legea 273/2006 privind finanţele 
publice locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 45, alin (2), art. 81, alin. (2), lit. i) şi  art. 115, alin. (1), lit. b, din Legea 
nr. 215/ 2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările și completările 
ulterioare; 

 
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 1  

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1. Se modifică poziţiile 80, 85, 88, 120, 169, 204 din Anexa nr. 1 a Hotărârii 

Consiliului Local Sector 1 nr. 162/14.08.2012 privind aprobarea indicatorilor tehnico–
economici aferenţi unor obiective de investiţii din cadrul Programului de reabilitare termică a 
imobilelor din Sectorul 1, după cum urmează: 

 
Nr.
crt. Obiectiv Valori cu TVA 

Investiţie C+M  Investiţie C+M 
     mii lei   mii lei  mii euro mii euro 

80 Imobilul din Strada Borşa nr. 18-20 şi Strada Elena 
Caragiani nr. 15–17, Blocul 2I  2.975,722 2.581,536 669,680 580,969 

85 Imobilul din Strada Neagoe Vodă nr. 18-22, Blocul 
6/2 2.090,373 1.813,060 470,434 408,025 

88 Imobilul din Şoseaua Pipera nr. 25-29 colţ cu strada 
Măguricea nr. 2, bl. 4A 2.666,166 2.312,322 600,015 520,383 

120 Imobilul din Strada Dinicu Golescu nr. 39, Blocul 
5, sc. 1, 2, 3 4.352,329 3.785,897 979,482 852,008 

169 Imobilul din Strada Dinicu Golescu nr. 37, Blocul 4 4.352,329 3.785,897 979,482 852,008 

204 Imobilul din Strada Prometeu nr. 16 – 18, Blocul 
13G 3.530,132 2.998,740 794,449 674,860 

 



 
Art.2. Finanţarea lucrărilor se va face din fondurile bugetului local şi din alte fonduri 

legal constituite cu această destinaţie. 
 
Art.3. Primarul Sectorului 1, Direcţia Investiţii, Direcţia Management Economic și  

Serviciul Secretariat General, Audienţe vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
 
 

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                        CONTRASEMNEAZĂ, 
     Ion Brad 
                                                                                                          SECRETAR 
                                                                                     Remus Alexandru Moldoveanu 
 
 
 
 
 
 
 
 Nr.:     215 
 Data:  31.10.2012 

 


	MUNICIPIUL BUCUREŞTI
	CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 1


